Sezione

Udienze dal giorno

DEL DOTTOR BORDIN LUCA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. . ... it e i i

Numero N° Ruolo
1 2617-1/2013

Data Ora
06/11/2024
2 929-2/2014

Data Ora
06/11/2024
3 1323/2024

Data Ora
06/11/2024
4 1791/2024

Data Ora
06/11/2024
5 1654/2024

09:00

09:00

09:00

09:00

# bunale Ordinario di Teramo

VIA CESARE BECCARIA, 1 64100 TERAMQ
04/11/2024 al giorno 30/11/2024

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CORREZIO
NE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CORREZIO
NE
ERRORE
MATERIALE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



10

11

Data Ora
06/11/2024
877/2024

Data Ora
06/11/2024
927/2024

Data Ora
06/11/2024
1336/2024

Data Ora
06/11/2024
1073/2024

Data Ora
06/11/2024
1162/2024

Data Ora
06/11/2024
611/2024

09:30

09:45

09:45

10:00

10:15

10:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



Data Ora

PSS 06/11/2024
12 1033/2024

Data Ora

22/10/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR BORDIN LUCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZANUM. ... ... it ettt iaeeaaens

Numero N° Ruolo
1719/2024

13

Data Ora
07/11/2024
1112/2024

14

Data Ora
07/11/2024
15 1457/2018

Data Ora

10:45

09:45

10:00

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE



16

17

18

19

20

07/11/2024
3142/2015

Data Ora
13/11/2024
1572/2016

Data Ora
13/11/2024
4939/2014

Data Ora
13/11/2024
637/2023

Data Ora
13/11/2024
820/2024

Data Ora
13/11/2024

10:30

00:00

08:30

09:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE ORALE
(art. 281
quinquies)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



21

22

23

24

25

1411/2024

Data Ora
13/11/2024
1504/2024

Data Ora
13/11/2024
174/2024

Data Ora
13/11/2024
2306/2023

Data Ora
13/11/2024
2372/2023

Data Ora
13/11/2024
22/10/2024

09:45

09:50

10:15

10:30

10:45

ibunale Ordinario di Teramo

Sezione

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
GIURAMEN
TO CTU
(Art.193)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



Udienze dal giorno

DEL DOTTOR BORDIN LUCA
ASSIS. DAL SEGRETARIO . ...... ... ... i
AULA - STANZANUM. ... ..t s i e

Numero N° Ruolo
1168/2024

26

Data Ora
13/11/2024
1690/2020
27

Data Ora
14/11/2024
28 1054/2024

Data Ora
14/11/2024
2047/2024

29
Data Ora
PSS 14/11/2024
3614/2018

30
Data Ora
14/11/2024
2208/2023

31

11:00

09:20

09:30

09:30

12:30

APERTA A
CHIUSA Al
Stato

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
CONVALIDA

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
DISCUSSIO
NE

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE



32

33

34

35

PSS
36

Data Ora
14/11/2024
606/2022

Data Ora
14/11/2024
1975/2024

Data Ora
14/11/2024
1572/2017

Data Ora
27/11/2024
3028/2017

Data Ora
27/11/2024
38/2017

Data Ora
27/11/2024
2684/2017

12:45

12:50

13:00

09:00

09:00

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
COMPARIZI
ONE

(FASE
SOMMARIA
PROC.POS
SESSORI)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
ASSUNZION
E MEZZI

DI PROVA
(Art.184)

ATTESA
ESITO
UDIENZA
PRIMA
COMP. /
TRATTAZIO
NE (Art.
183)



37

Data Ora
27/11/2024
38 2838/2018

Data Ora
27/11/2024
22/10/2024

Sezione
Udienze dal giorno
DEL DOTTOR BORDIN LUCA
ASSIS. DALSEGRETARIO . ... ... ... ittt e e
AULA - STANZANUM. ... ... it ettt iaeeaaens

Numero N° Ruolo
39 357/2019

Data Ora
27/11/2024
40 819/2017

Data Ora
28/11/2024
41 906/2017

09:30

09:30

09:30

09:30

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

APERTA A
CHIUSA Al

Stato
ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



Data Ora
28/11/2024
42 3898/2017

Data Ora
28/11/2024
43 2215/2018

Data Ora
28/11/2024
3878/2017
44

Data Ora
28/11/2024

22/10/2024

09:30

09:30

09:30

09:45

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
189)

ATTESA
ESITO
UDIENZA DI
PRECISAZI
ONE
CONCLUSI
ONI (Art.
352)



